50221101 Grano de cereal 392,200.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,445,210.00

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 392,200.00

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 1,048,360.00

Total 1,440,560.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cuarenta  mil quinientos sesenta con 00/100 (1,440,560.00)